

Fordon	-	<p>Zły stan ulic, niska jakość dróg          Brak alternatywnej dwupasmojowej ulicy: Fordon - Centrum          Zdecydowanie za mało połączeń z innymi osiedlami. Połączenia są również zbyt skomplikowane – często kursuje się okrężnymi drogami          Brak miejsc parkingowych          Podczas okresu zimowego ulice osiedlowe w ogóle nie są odśnieżane i tworzy się na nich lód          Brak ścieżek rowerowych          Brak zagospodarowania terenu między ulicami Pelplińską /Orląt Lwowskich/Wyzwolenia,          Oddalenie od centrum kulturowo – rozrywkowego, brak kawiarni i restauracji          Zaniedbana zieleń i tereny przyległe do blokowisk. Problemem jest bardzo wysoka trawa, spółdzielnie nie dbają wystarczająco o estetykę, jest to bardzo widoczne zwłaszcza w Fordonie          Fatalny stan terenów nadwiślańskich przy wjeździe do Bydgoszczy od strony Torunia          Brak terenów rekreacyjno-wypoczynkowych typu park, gdzie można pospacerować odpocząć          Brak imprez organizowanych przez władze miasta typu sylwester czy pożegnanie lata          Brak placów zabaw dla dzieci          Ciągłe zmieniająca się częstotliwość i trasa kursowania autobusów          Niepełna informacja odnośnie budowy linii tramwajowej</p>
	Os. Bohaterów	<p>Brak dróg dojazdowych do domów          Ciągłe zmiany w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej</p>
	ul. Bydgoskich Olimpijczyków	<p>Brak asfaltu na drodze, a pomimo tego skierowanie tutaj części ruchu przez budowę linii tramwajowej</p>
	Os. Przy Lesie	<p>Brak miejsc parkingowych (mieszkańcy muszą parkować na chodniku)          Brak ogrodzenia placu zabaw          Brak ośrodków rozrywki, np: kino, park rozrywki dla dzieci</p>
	Os.. Szybowników	<p>Plany likwidacji zieleni na poczet nowych bloków</p>
	ul. Trybowskiego	<p>Brak komunikacji miejskiej</p>
	Os. Tatrzańskie	<p>Długi czas dojazdu do centrum          Niska atrakcyjność zabudowania          Brak miejsc o charakterze rozrywkowym (park, kino, kawiarnia, pub)</p>
Os. Eskulapa	<p>Brak drogi asfaltowej          Bardzo słabe rozwiązania w zakresie komunikacji miejskiej (jedno połączenie w określonych godzinach)          Zbyt mała liczba patroli policji monitorujących</p>	
Stary Fordon	-	<p>Brak miejsca do spotkań i rekreacji</p>
Glinki	-	<p>Zły stan nawierzchni dróg (ul. Rupienica, Rozłogi) - otwarcie drogi Rupienica (była zamknięta z jednej strony i tylko dla mieszkańców) spowodowało duży ruch na tej ulicy, a przy jej stanie jest to bardzo niebezpieczne          Zła sieć dróg osiedlowych osiedla Glinki-Rozłogi-Dąbrowa - Rupienica – Aleksandrowska - Cmentarna i poprzecznych dróg, brak chodników na tych drogach, zakurzenie latem, zimą - rozmokłe tereny, stwarzające niebezpieczeństwo dla dzieci          Zły stan nawierzchni ulicy Glinki          Brak połączenia z trasą uniwersytecką          Brak ścieżek rowerowych          Brak ścieżki przez Brdę          Brak parków</p>
	Rupienica	<p>Brak utwardzonych dróg          Brak miejsca dla dzieci i młodzieży do uprawiania aktywności ruchowej</p>
	ul. Zajęczna	<p>Krzywe chodniki          Zły stan nawierzchni ulic          Oświetlenie wymagające wymiany bądź naprawy</p>
Górzyskowo	-	<p>Chodniki nie stanowią ciągłości, ich stan jest fatalny          Problemem jest postępujące zagęszczenie zabudowy i jej niejednorodność, przez co pogarsza się: standard życia, stan terenów zieleni, drastycznie wzrasta liczba samochodów przy ograniczonej liczbie miejsc parkingowych, co skutkuje obniżaniem wartości istniejących nieruchomości          Brak ścieżek rowerowych łączących Górzyskowo ze Starym Miastem          Brak śmietników          Za mało miejsc do spędzania wolnego czasu przez dzieci np. orliki, place zabaw</p>
Jachcice	-	<p>Brak ogólnodostępnych terenów rekreacyjnych i miejsc do spędzania czasu z dziećmi          Słabe połączenie komunikacyjne z innymi częściami miasta</p>